



Lupaavia moiskitaimia. Kolumbialaiset sukujuuret omaava Juan Carlos Forstén ja Virosta kotoisin oleva Tom Virkkala edustavat JäVon nuorempaa kaartiä.

JäVolle tukirahaa SLU:lta monikulttuuriseen liikuntaan

Opetusministeriö myönsi 16 hankkeelle 40 000 euroa etnisten ryhmien liikuntaharrastuksen edistämiseen ja rasismiin torjuntaan

ROBERT MONSTOVICS

JÄRVENPÄÄ | Painia selkeänä painopistelajina ohjelmassaan pitävä Järvenpään Voimailijat on yksi 16 seurasta ja hankkeesta, joka on saanut tukea etnisten ryhmien liikunnan edistämiseksi ja liikunnan avulla rasismiin torjumiseksi opetusministeriön maksamana Suomen liikunta ja urheilu SLU:lta.

Tukea myönnettiin kaikkiaan 40 000 euroa, joista kuusi hakijaa sai osakseen suuremman ja 10 hanketta pienemmän summan. Suuremmasta polista osallisiksi pääsivät Atlantis, Kajaanin Juntta, Liikkukaa!, Pirkkanmaan rasismiin vastaisen työn tuki ja Koripalloliitto sekä Varkauden Urheiluseurat.

Kaikkiaan SLU sai 55 hakemusta, joilla anottiin yhteensä 239 870 euroa. SLU on jakanut opetusministeriön rahoittamaa tukea liikunnan suvait-

sevaisuushankkeille jo vuodesta 1996 lähtien yhteensä lähes 250 kohteeseen noin 700 000 euron verran.

JäVon painijaoston puheenjohtajan ja seuran tiedottajan Tero Luostarisen mukaan SLU:lta hankkeeseen vastaanotettu summa toimii käytännössä starttirahana, johon on haettavissa lisätukea näyttöjen mukaan. Saatua tukea ei voi käyttää huippu-urheilunomaisesti perinteiseen valmennus- tai kilpailutoimintaan.

– Painin erikoisseurassa Kajaanin Juntassa on lajia harjoittamassa nelisenkymmentä ulkomaalaista, ja olen ollut Junttaan yhteydessä kyselläkseni heidän toimintamallistaan, mitä kannattaa tehdä. Saadun tuen lisäksi aiomme investoida myös muuta rahaa hankkeeseen, Luostarinen sanoo.

JäVolla ja Luostarisella on sel-



Venyttely kunniaan. JäVon Aleksis Isola jälkiverrytyksessä.

keä näkemys siitä, kuinka hankeraha käytetään.

– Lehti-ilmoittelun lisäksi aiomme pitää lajinäytökset kahdessa eri koulussa, joissa on erilliset maahanmuuttajaluokat, Luostarinen sanoo.

JäVo on viime vuosina nostanut profiiliaan etenkin nuorten painiharrastusten edistämiseksi, ja seuran painijoiden kilpailukalenterissa on vielä muutama merkintä ennen kesää.

– SM-kilpailujen lisäksi meillä on edessä vielä kolme kisaa, joihin lähemme suuremmalla joukolla, Luostarinen toteaa.

Luostarisen mainitsemat kilpailut ovat Janakkalan kevät-painit (21.4.), Karkkilan Karkkipainit (12.5.) ja kilpailukauden totutusti päättävä kansainvälisen painiliiton FILA:n alainen 12. Veikko Rantasen painiturnaus Heinolassa (9.–10.6.).

Juniorien (alle 20-v.) Suomen mestaruuksista väännetään kreikkalais-roomalaisella tyylisuunnalla Peräseinäjoella tulevana viikonvaihteena, ja poikien (alle 17-v.) SM-kisat ovat samoin "grecolla" vuorossa Seinäjoella huhtikuun viimeisenä viikonloppuna (28.–29.4.).